



Pajęczno, dnia 08.08.2022 r.

ZPI.272.7.2022

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 na zadanie pn.: „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Pajęcznie wraz z pełnym wyposażeniem”

WYJAŚNIENIA TREŚCI

Zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 z dnia 19 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie Nr 1 (16)

Częściowo nowa kanalizacja deszczowa wraz z wpustami przebiega w istniejącym terenie utwardzonym. Proszę o podanie z czego utwardzony jest ten teren. Brak w przedmiarze prac związanych z rozbiórką tego miejsca pod projektowaną deszczówkę jak i odtworzenia tego miejsca. To samo tyczy się gazów medycznych.

Odpowiedź:

Załączony przedmiar stanowi materiał pomocniczy i ma charakter poglądowy. Zaleca się odbycie wizji Wykonawców w terenie.

Pytanie Nr 2 (17)

Na mapie zagospodarowania terenu pod legenda projektowane elementy kryje się zapis ogrodzenie wysokie z furtką, proszę o podanie długości ogrodzenia, wysokości, ilości furtek i z jakiego materiału ma być wykonany?

Odpowiedź:

Przebieg ogrodzenia agregatu zgodnie z PZT, wysokość min. 2,20m, dł. ok. 16m, 1 furtka. Ponad to należy ogrodzić kontenery z koncentratorami oraz rozprężalnią tlenu dł. ok. 25m, 1 furtka bez wymogu wysokości. Ogrodzenie należy wykonać z siatki metalowej.

Pytanie Nr 3 (18)

Na mapie zagospodarowania terenu pod legenda projektowane elementy kryje się zapis miejsca postojowe „jedyńka w kółku” i „RP” co to oznacza? Czy należy je jakoś wyznaczyć, bo według legendy obok jest to teren istniejący.

Odpowiedź

Zgodnie z legendą umieszczoną na projekcie zagospodarowania terenu:

„jedyńka w kółku” – oznacza projektowana rozbudowę szpitala

„RP” – oznacza projektowane miejsca dla rowerów (zlokalizowane w istniejącym miejscu postojowym dla samochodów – wymagane prawidłowe oznakowanie)

Pytanie Nr 4 (19)

Proszę o zamieszczenie mapy do celów projektowych i podanie jakie prace rozbiórkowe, demontażowe ewentualna wycinka drzew należy przewidzieć w ofercie, brak informacji w przedmiarze i projekcie.

Odpowiedź

Mapa do celów projektowych została załączona do przetargu wraz z dokumentacją projektową. Przedmiar służy jedynie do ustalenia wartości zamówienia, a nie do wyceny robót przez Wykonawcę.

Pytanie Nr 5

Kto ponosi koszty za:

- ścięcie istniejących drzew,
- opłaty administracyjne za ścięcie drzew
- za ewentualne zniszczenie istniejącej kostki w celu dojechania do miejsca budowy jest jej ok. 300m²

Odpowiedź:

Zgodnie z PZT na działce o nr ew. 4503/2 znajdują się drzewa przeznaczone do wycinki – wg odrębnego opracowania. Za zniszczone elementy nie przewidziane do rozbiórki koszty naprawy ponosi Wykonawca.


WICESTAROSTA
Paweł Sikora